
第八号様式（第六条第三項）
　　（その一）

  単位：円、％

月 日 条例別表の 整理 受 支出 あん分率 払 残

 項目名 番号 Ａ Ｂ Ａ×Ｂ

4 3 事務費 1 コピーリース料４月分 36,180 100% 36,180 -36,180

4 10 資料購入費 2
新聞農民連購読料２０２０．
１～２０２０．１２

8,640 100% 8,640 -44,820

4 10 広報費 3
ホームページ管理料１
月、３月分

4,180 100% 4,180 -49,000

4 10 事務費 4
コピーチャージ料、コピー
用紙購入

39,990 100% 39,990 -88,990

4 22 政務活動費収入 300,000 211,010

4 24 資料購入費 5
読売新聞セット購読料４
月分

4,400 100% 4,400 206,610

5 7 事務費 6 コピーリース料５月分 36,180 100% 36,180 170,430

5 11 広報費 7
ホームページ管理料４月
分

3,630 100% 3,630 166,800

5 11 事務費 8 コピーチャージ料４月分 32,941 100% 32,941 133,859

5 20 資料購入費 9 地方財政３月号購読料 1,466 100% 1,466 132,393

5 20 資料購入費 10 地方財政４月号購読料 1,540 100% 1,540 130,853

5 25 資料購入費 11
読売新聞セット購読料５
月分

4,400 100% 4,400 126,453

6 3 事務費 12 コピーリース料６月分 36,180 100% 36,180 90,273

6 10 事務費 13 コピーチャージ料５月分 24,922 100% 24,922 65,351

6 11 資料購入費 14 地方財政５月号購読料 1,540 100% 1,540 63,811

6 12 資料購入費 15
社会保障誌購読料2020.5
～2020.4

3,840 100% 3,840 59,971

6 12 資料購入費 16
障全協新聞2020年度購
読料

2,000 100% 2,000 57,971

6 12 資料購入費 17
平和新聞、平和運動誌購
読料2020.4～2020.6

2,139 100% 2,139 55,832

6 16 資料購入費 18
学習の友購読料2020.4～
2020.9

3,570 100% 3,570 52,262

6 19 事務費 19
のり、ラベル、レターファ
イル等購入

7,255 100% 7,255 45,007

6 23 資料購入費 20
統計でみる都道府県のす
がた2020　購入

2,970 100% 2,970 42,037

6 25 資料購入費 21
読売新聞セット購読料６
月分

4,400 100% 4,400 37,637

7 3 事務費 22 コピーリース料７月分 36,180 100% 36,180 1,457

7 8 資料購入費 23
住民と自治購読料2020.4
～2021.3

7,080 100% 7,080 -5,623

政　務　活　動　費　出　納　簿（時系列整理用）　　　　

摘 要

注　この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号
 　と一致させるようにしてください。 1
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7 8 資料購入費 24
新婦人新聞購読料2020.4
～2021.3

7,052 100% 7,052 -12,675

7 8 事務費 25
コピーチャージ料６月分、
A４用紙購入

33,615 100% 33,615 -46,290

7 20 資料購入費 26 ちば教育と文化№95購入 800 100% 800 -47,090

7 21 事務費 27 マウス購入会派PC用 2,750 100% 2,750 -49,840

7 22 政務活動費収入 300,000 250,160

7 27 資料購入費 28
読売新聞セット購読料７
月分

4,400 100% 4,400 245,760

7 28 資料購入費 29 地方財政６月号購入 1,540 100% 1,540 244,220

7 31 広報費 30 ６月議会報告発送切手代 3,780 100% 3,780 240,440

8 3 事務費 31 コピーリース料８月分 36,180 100% 36,180 204,260

8 7 事務費 32 コピーチャージ料７月分 31,044 100% 31,044 173,216

8 19 広報費 33
ホームページ管理料７月
分

8,030 100% 8,030 165,186

8 24 資料購入費 34 地方財政7月号購読料 1,540 100% 1,540 163,646

8 25 調査研究費 35-1
南房総市視察　高速道路
利用料

2,370 100% 2,370 161,276

8 25 調査研究費 35-2
南房総市視察　高速道路
使用料

2,060 100% 2,060 159,216

8 25 調査研究費 36
南房総市視察　レンタ
カー利用料

8,819 100% 8,819 150,397

8 28 資料購入費 37
読売新聞セット購読料8
月分

4,400 100% 4,400 145,997

8 28 広報費 38
共産党千葉県議団ニュー
ス発送

94 100% 94 145,903

9 2 広報費 39
ホームページ管理料8月
分

8,030 100% 8,030 137,873

9 2 資料購入費 40
平和運動誌、平和新聞購
読料2020.7～2020.9

2,139 100% 2,139 135,734

9 3 事務費 41 コピーリース料９月分 36,180 100% 36,180 99,554

9 11 事務費 42 コピーチャージ料8月分 12,966 100% 12,966 86,588

9 16 広報費 43
9月議会お知らせチラシ7
千枚作成

25,190 100% 25,190 61,398

9 23 事務費 44 プリンターインク購入 5,670 100% 5,670 55,728

9 23 事務費 45
フラットファイル、消しゴ
ム、蛍光ペン等購入

4,833 100% 4,833 50,895
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9 24 事務費 46 プリンターインク購入 1,500 100% 1,500 49,395

9 24 資料購入費 47 地方財政8月号購読料 1,540 100% 1,540 47,855

9 25 資料購入費 48
読売新聞セット購読料9
月分

4,400 100% 4,400 43,455

10 5 事務費 49 コピーリース料１０月分 36,180 100% 36,180 7,275

10 9 事務費 50
コピーチャージ料9月分、
コピー用紙購入

33,803 100% 33,803 -26,528

10 13 広報費 51
会派ホームページサー
バー２０１０年度更新料

39,857 100% 39,857 -66,385

10 21 広報費 52
ホームページ管理料9月
分

8,030 100% 8,030 -74,415

10 22 政務活動費収入 300,000 225,585

10 26 資料購入費 53
読売新聞セット購読料10
月分

4,400 100% 4,400 221,185

10 26 資料購入費 53-2
新型コロナ対応民間臨時調
査会　調査検証報告書購入

3,080 100% 3,080 218,105

11 2 事務費 54 プリンターインク購入 1,400 100% 1,400 216,705

11 4 事務費 55 コピーリース料１１月分 36,180 100% 36,180 180,525

11 11 事務費 56 コピーチャージ料１０月分 29,381 100% 29,381 151,144

11 11 広報費 57 議会報告発送 6,468 100% 6,468 144,676

11 12 資料購入費 58
2020年度千葉の保育運
動資料集

2,000 100% 2,000 142,676

11 13 広報費 59
ホームページ管理料10月
分

8,030 100% 8,030 134,646

11 24 資料購入費 60 地方財政９月号購読料 1,540 100% 1,540 133,106

11 24 資料購入費 61 地方財政１０月号購読料 1,540 100% 1,540 131,566

11 24 広報費 62 議会報告・動画作成教本 2,948 100% 2,948 128,618

11 25 広報費 63 議会報告発送 17,994 100% 17,994 110,624

11 26 資料購入費 64
読売新聞セット購読料11
月分

4,400 100% 4,400 106,224

65 欠番

11 27 資料購入費 66 千葉県教育便覧 300 100% 300 105,924

12 1 資料購入費 67
平和新聞・平和運動誌購
読料2020.10～2020.12

2,139 100% 2,139 103,785
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12 1 事務費 68 長3封筒2000枚購入 16,610 100% 16,610 87,175

12 3 事務費 69 コピーリース料１２月分 36,180 100% 36,180 50,995

12 18 資料購入費 70 地方財政１１月号 1,540 100% 1,540 49,455

12 18 事務費 71 コピーチャージ料１１月分 35,291 100% 35,291 14,164

12 18 広報費 72
ホームページ管理料１１
月分

8,030 100% 8,030 6,134

12 21 資料購入費 73
読売新聞セット購読料１２
月分

4,400 100% 4,400 1,734

12 25 事務費 74
ノート、ファイル、油性ペ
ン等購入

8,237 100% 8,237 -6,503

1 4 事務費 75 コピーリース料１月分 36,180 100% 36,180 -42,683

1 15 広報費 76 議会報告発送 6,636 100% 6,636 -49,319

1 20 事務費 77
コピーチャージ料１２月
分、コピー用紙購入

50,476 100% 50,476 -99,795

1 20 広報費 78
ホームページ管理料１２
月分

8,030 100% 8,030 -107,825

1 22 政務活動費収入 300,000 192,175

1 26 資料購入費 79
読売新聞セット購読料１
月分

4,400 100% 4,400 187,775

1 27 資料購入費 80
機関紙購読料2020.12～
2021.9

4,500 100% 4,500 183,275

2 3 事務費 81 コピーリース料２月分 36,180 100% 36,180 147,095

2 10 広報費 82
ホームページ管理料１月
分

8,030 100% 8,030 139,065

2 10 事務費 83 コピーチャージ料１月分 33,703 100% 33,703 105,362

2 15 資料購入費 84
ちば教育と文化№96購読
料

800 100% 800 104,562

2 15 資料購入費 85 地方財政１２月号購読料 1,540 100% 1,540 103,022

2 15 資料購入費 86 地方財政１月号購読料 1,540 100% 1,540 101,482

2 25 資料購入費 87 読売新聞セット２月分 4,400 100% 4,400 97,082

3 3 事務費 88 コピーリース料３月分 36,180 100% 36,180 60,902

3 5 資料購入費 89
学習の友2020.10～
2021.3購読料

3,570 100% 3,570 57,332

3 12 広報費 90
ホームページ管理料２月
分

8,030 100% 8,030 49,302
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3 12 事務費 91
コピーチャージ料２月分、
A４用紙購入

49,302 100% 49,302 0

1,200,000 1,200,000 0合　　　計
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